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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP.271.070.2016 ,,Przebudowa ulic
Wilenskiej i Kowienskiej w Suwatkach”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U.
z 2015, poz. 2164) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pismie z dnia 21.06.2016 r:

Tres¢ pytania nr 1:

W przedmiarze robot elektrycznych -o$wietlenie, nie uwzgledniono stupéw os$wietleniowych
parkowych nr L2/5 oraz 1.2/6, ktére zaznaczone sa w projekcie. Prosze o potwierdzenie, ze stupy te
nie wchodzg w zakres robét.

Odpowiedz:

Stupy o$wietleniowe parkowe L2/5 oraz L2/6 nie wchodza w zakres rob6t w prowadzonym
postgpowaniu przetargowym.

Tres¢ pytania nr 2:

W przedmiarze robot elektrycznych -oswietlenie etap I, nie uwzgledniono dwoch wysiegnikow
WR14/2, w projekcie sg zaznaczone jako dobudowa 2szt opraw przy boisku, proszg o okreslenie czy
montaz tych wysiegnikéw wchodzi w zakres robét.

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ montaz wysiegnikow WR104/2 w pozycjach 12a i 12b poprawionego przedmiaru

robét oswietlenie — Etap 1.




